
 

НАКАЗ 
 

№ 61 – 13 - У від 20 серпня 2017 р.      м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Л.С. Верченко 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати дозвіл на проведення педагогічного експерименту аспіранту другого року 

навчання Верченко Лідії Сергіївні – з 01 вересня 2017 р. по 30 червня 2019 р. 
 

2. Призначити місцем проведення експерименту Донбаський державний 

педагогічний університет, ВНЗ «Університет імені Альфреда Нобеля», Класичний 

приватний університет (м. Запоріжжя), Кременчуцький національний університет імені 

Михайла Остроградського. 

Термін: до 30.08.2017 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження Л.С. 

Верченко кафедру педагогіки та психології. 

Термін: до 30.08.2017 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2019 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 62 – 07 - У від 21 серпня 2018 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Іхабом Макхулі 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Іхабу Макхулі дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – з 01 вересня 2018 р. по 30 

червня 2019 р. 
 

2. Призначити місцем проведення експерименту Університет імені Альфреда 

Нобеля (м. Дніпро), ДВНЗ «Донбаський державний педагогічний університет», Сумський 

державний педагогічний університет імені А. С. Макаренка, Ізмаїльський державний 

гуманітарний університет.  

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

3.Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження Іхаба 

Макхулі кафедру педагогіки та психології. 

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2019 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А.  
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 
 



 

НАКАЗ 
 

№ 62 – 09 - У від 21 серпня 2018 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Карповою Мариною Євгеніївною 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 
 

1. Надати Карповій Марині Євгеніївні дозвіл на проведення педагогічного 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження на тему 

«Підготовка майбутніх педіатрів до роботи в команді засобами інтерактивних методів 

навчання». Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – з 1 вересня 

2018 р. по 30 червня 2020 р. 
 

2. Призначити місцем проведення експерименту Дніпровську медичну академію.  

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту з метою 

впровадження результатів дисертаційного дослідження М.Є. Карпової кафедру педагогіки 

та психології. 

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2020 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А.  
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 62 – 10 - У від 21 серпня 2018 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Т.Л. Кожушкіною 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Т.Л. Кожушкіній дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – з 1 вересня 2018 р. по 30 

червня 2019 р. 

 

2. Призначити місцем проведення експерименту Лебединський педагогічний 

коледж імені А.С. Макаренка, педагогічний коледж Львівського національного 

університету імені Івана Франка, КВНЗ «Жовтоводський педагогічний коледж».  

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження Т.Л. 

Кожушкіної кафедру педагогіки та психології. 

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2019 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А. 
 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 62 – 21 - У від 21 серпня 2018 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Івановою Оленою Анатоліївною 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Івановій Олені Анатоліївні дозвіл на проведення педагогічного 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження на тему 

«Формування активної професійної позиції майбутніх фахівців сфери обслуговування в 

освітньому процесі профільних коледжів». Визначити терміни проведення педагогічного 

експерименту  – з 01 вересня 2018 р. по 30 червня 2020 р. 
 

2. Призначити місцем проведення експерименту Економічний коледж 

Дніпровського державного технічного університету, Державний навчальний заклад 

«Дніпровський технолого-економічний коледж». 

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту з метою 

впровадження результатів дисертаційного дослідження Іванової О.А. кафедру педагогіки 

та психології. 

Термін: до 30.08.2018 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2020 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А. 
 

 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 45 – 01 - У від 13 серпня 2019 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Бабкіним Владиславом Володимировичем  

 
Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати В.В. Бабкіну дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – 01 вересня 2019 р. по 30 

червня 2021 р. 
 

2. Призначити місцем проведення експерименту Університет імені Альфреда 

Нобеля (м. Дніпро), Київський університет імені Бориса Грінченка, Сумський державний 

педагогічний університет імені А. С. Макаренка, ДЗ «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка» (м. Старобільськ).  

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

3.Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту 

експерименту з метою впровадження результатів дисертаційного дослідження В.В. 

Бабкіна кафедру педагогіки та психології. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2021 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А.  
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 45 – 03 - У від 13 серпня 2019 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Шараварою Віктором Володимировичем  

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати В.В. Шараварі дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – 1 вересня 2019 р. по 30 

червня 2021 р. 

 

2. Призначити місцем проведення експерименту Університет імені Альфреда 

Нобеля (м. Дніпро), Київський університет імені Бориса Грінченка, Сумський державний 

педагогічний університет імені А. С. Макаренка, ДЗ «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка» (м. Старобільськ).  

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту з метою 

впровадження результатів дисертаційного дослідження В.В. Шаравари кафедру 

педагогіки та психології. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2021 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 
 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А.  
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 
 



 

НАКАЗ 
 

№ 45 – 09 - У від 13 серпня 2019 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Кравцем Ростиславом Едуардовичем  

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Р.Е. Кравцю дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – 01 вересня 2019 р. по 30 

червня 2021 р. 

 

2. Призначити місцем проведення експерименту Університет імені Альфреда 

Нобеля (м. Дніпро), Запорізький національний університет, Кременчуцький національний 

університет імені Михайла Остроградського. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту з метою 

впровадження результатів дисертаційного дослідження Р.Е. Кравцю кафедру педагогіки 

та психології. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2021 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А.  

 
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 



 

НАКАЗ 
 

№ 45 – 14 - У від 13 серпня 2019 р.   м. Дніпро 
 

Про проведення педагогічного експерименту  

здобувачем третього рівня вищої освіти – доктора філософії –  

з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 015 «Професійна освіта  

(за спеціалізаціями)» Блохіною Валентиною Юріївною. 

 

Згідно ПП-551-071 Положення про порядок організації науково-дослідної роботи та 

проведення педагогічного експерименту здобувачами третього (освітньо-наукового) рівня 

вищої освіти – доктора філософії – з галузі знань 01 «Освіта/Педагогіка» спеціальності 

015 «Професійна освіта (за спеціалізаціями)» та індивідуального плану наукової роботи 

аспіранта, НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати В.Ю. Блохіній дозвіл на проведення педагогічного експерименту. 

Визначити терміни проведення педагогічного експерименту  – 01 вересня 2019 р. по 30 

червня 2021 р. 

 

2. Призначити місцем проведення експерименту Університет імені Альфреда 

Нобеля (м. Дніпро), Запорізький національний університет, Кременчуцький національний 

університет імені Михайла Остроградського. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

3. Визначити відповідальною за проведення педагогічного експерименту з метою 

впровадження результатів дисертаційного дослідження В.Ю. Блохіної кафедру педагогіки 

та психології. 

Термін: до 30.08.2019 р. 

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

4. Результати проведення педагогічного експерименту обговорити на засіданні 

кафедри педагогіки та психології. 

Термін: до 01.09.2021 р.  

Відповідальна: Волкова Н.П. 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової діяльності 

Степанову Г.А. 
 

 

ПРЕЗИДЕНТ        Б.І. ХОЛОД 
 

 


